

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие «Водоканал Ленинградской области» Производственное управление Киришского района.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2
Рабочие места (ед.)	2			4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99			0	12	82	5	0	0	0				
из них женщины	119		119	0	15	99	5	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	70		70	0	9	61	0	0	0	0				
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0				
	2		2	0	0	2	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
																									3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25								
1А (1-1А; 1-2А; 1-3А; 1-4А; 1-5А; 1-6А)	Лаборант химического анализа 4 разряда (вода)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (2-1А; 2-2А)	Лаборант химического анализа 4 разряда (канализация)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Лаборант-микробиолог 4 разряда	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Лаборант химического анализа 4 разряда (вода) производственный	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

		Ремонтно-механический участок ПТУ Киришского района																								
		шасси																								
26А (26-1А; 26-2А; 26-3А; 26-4А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Электрогазоуварщик 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мальер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист по стирке и ремонту стелегодежды 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (33-1А; 33-2А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок п. Пчевжа. Волопроводно-очистные сооружения.																										
34	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (35-1А; 35-2А; 35-3А; 35-4А)	Оператор на фильтрах 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок п. Пчевжа. Канализационно-очистные сооружения.																										
37А (37-1А; 37-2А; 37-3А; 37-4А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок п. Бугловош. Волопроводно-очистные сооружения.																										
38	Электрогазоуварщик, 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
39	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист экскаватора 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок п. Бугловош. Канализационно-очистные сооружения.																										
42А (42-1А; 42-2А; 42-3А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (43-1А; 43-2А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с абонентами ПТУ Киришского района																										
46	Контролер водопроводного хозяйства (Производственный участок п.Бугловош)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление ПУ Киришского района												
47	Заместитель начальника производственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
Бухгалтерия ПУ Киришского района												
50	Бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник производственного управления
Киришский район

(должность)



(подпись)

Урядников Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника производственного управления

(должность)



(подпись)

Сомов Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда, ГО и ЧС

(должность)



(подпись)

Сергеева Тамара Юрьевна

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Смирнова Анастасия Николаевна

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Бухгалтер по начислению заработной платы

(должность)



(подпись)

Майкова Вера Анатольевна

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4975

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Вейман Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)